
 

2025 年 9 月 5 日 

お客さま各位 

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 

 

 

三菱 UFJ 信託ダイレクトのセキュリティページ新設のお知らせ 

 

平素より三菱 UFJ 信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の不正送金被害の増加を受け、お客さまにより安心して三菱 UFJ 信託ダイレクトをご

利用いただけるよう、セキュリティおよび金融犯罪に関する情報をまとめたページを新設

いたしました。 

 

新設ページの URL 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/ib/security 

 

今後もさらに使いやすいホームページとなるよう、内容の充実と改善に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


